

From: kjbonawitz@aol.com
Sent: Thursday, November 20, 2008 11:59 AM
To: Elizabeth Ullrich
Subject: Re: SLi Lighting NRC license

Put Ingrid Lohrengel as the one RSO.
Shawn is the logistics manager for ALL of the America's. Mike is the manager of NJ and Ernie Waterman is the manager of Indiana.

-----Original Message-----

From: Elizabeth Ullrich <Elizabeth.Ullrich@nrc.gov>
To: kjbonawitz@aol.com <kjbonawitz@aol.com>
Sent: Thu, 20 Nov 2008 10:54 am
Subject: RE: SLi Lighting NRC license

I need ONE name to be listed as the RSO on the license...who?

and for which warehouse is Shawn Kelly the manager...Blackwood? I was going to list the names of the Blackwood and Indianapolis warehouse contacts anyway, so inspectors know who to ask for at those locations.

From: kjbonawitz@aol.com [<mailto:kjbonawitz@aol.com>]
Sent: Thursday, November 20, 2008 10:49 AM
To: Elizabeth Ullrich
Subject: Re: SLi Lighting NRC license

Attached is addendum a, b and c (question1) as well as page 1 and page 2. (question 2)

Question 3) The warehouse manager is names Shawn Kelly. He should be named as well.
Question 4) attached
Question 5) attached

Kevin

-----Original Message-----

From: Elizabeth Ullrich <Elizabeth.Ullrich@nrc.gov>
To: kjbonawitz@aol.com <kjbonawitz@aol.com>
Sent: Wed, 19 Nov 2008 9:02 am
Subject: RE: SLi Lighting NRC license

SLi Lighting
License No. 39-31336-01
Docket No. 030-37842
Control No. 142837

Kevin,

I forgot to tell you that there were no attachments with the hard copy response you sent. You had sent me draft copies of these, but I would like the final versions.

1) Your response to Question 5.a. refers to addendum A-B-C. 5.b also refers to it. Can you email me this document?

2) Your response to Question 5.c. states "see page one". Your response to Question 6 says "see page 2 attached". Nothing was attached, and I am unsure which document page 1 and page 2 refer to. Please let me know, and attach the document.

3) Your response to Question 6 was not quite complete: which individual do you want to name as the RSO on the license - Lehrngal, Beerten or Stockswill? You named Sammy Smith as their in-house representative. Are there any other individuals at the warehouses that you want to have named on the license as persons responsible for receiving the Kr-85 lamps?

4) Your response to Question 7 referred to the attached Sylvania training method. It was not attached. Please email me a copy.

5) Your response to Question 10 is "see attached". I also need this document emailed to me.

again, my apologies for forgetting to bring this up yesterday in Blackwood.
Betsy

Traveling over the river or through the woods this holiday season? [Get the MapQuest Toolbar](#). Directions, Traffic, Gas Prices & More!

Traveling over the river or through the woods this holiday season? [Get the MapQuest Toolbar](#). Directions, Traffic, Gas Prices & More!